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FASTBUDS - Wedding
Glue Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Solidna automatycznie kwitnąca odmiana odpowiednia dla wszystkich hodowców. Hybryda z dominacją Indica, która
potrzebuje 63-70 dni od kiełkowania do zbioru, jest to wysoka automatycznie kwitnąca roślina, która może dorastać do 120
cm i dawać około 550g/m2. Dzięki 26% THC ta odmiana zapewnia mocny efekt bez wielu pielęgnacji, a pąki mają tyle resiny,
że wyglądają jakby były pokryte kremowo-białym lukrem. Spodziewaj się pysznej mieszanki, słodkiej wanilii i ziemistych
aromatów, które towarzyszą raczej silnemu kamieniu na głowie, który powoli przekształca się w efekt bardziej relaksujący
ciało.

Opis. Pąki rozwijają się bardzo gęste i zwarte, ale ze względu na grubą warstwę trychomów, która nadaje im mleczno-biały
kolor, na pierwszy rzut oka może być trudno zobaczyć je szczegółowo. Przy dalszej inspekcji zauważysz piękne jasnozielone
pąki z ciemnozielonymi odcieniami, które doskonale uzupełniają pąki, i kilka ciemnopomarańczowych włosków na
spuchniętych kielichach średniej wielkości, które czasami mogą mieć fioletowe odcienie na końcach i pachną wyjątkowym
aromatem, który z daleka pachnie jak lukier waniliowy, stopniowo ujawniając wszystkie swoje aromaty, gdy rozbijasz pąki.

Efekt. Pomimo dominacji Indica, Wedding Glue Auto oferuje zrównoważony efekt; Potężny efekt zaczyna się jako motywujące
i podnoszące na duchu brzęczenie w głowie, które wprowadza Cię w skoncentrowany sposób myślenia i pobudza kreatywność.
W miarę upływu czasu efekt przypominający Sativę przechodzi w głęboki cielesny relaks, który może złagodzić ból mięśni i
sprzyjać uspokojeniu umysłu.

Wygląd rośliny. Ten super producent może wydać do 550g/m2 w 9-10 tygodni, rozwijając główną łodygę, która osiąga 120
cm, otoczona solidnymi, długimi bocznymi gałęziami, które rosną razem i nadają jej kompaktowy wygląd pomimo jej
wysokości. Ze względu na dobrze zbilansowaną mieszankę ta odmiana rozwija krzaczaste liście, które wcześnie mogą
wykazywać fioletowe zabarwienie i wiele miejsc kwitnienia, w których rozwijają się bardzo lodowate, gęste pąki wielkości
piłeczki ping-ponga. Jest to idealny wybór dla ekstraktorów poszukujących najwyższej klasy szczepów, które oferują
niekonwencjonalne, ale urzekające profile terpenów, jednocześnie oferując jakość, jak i ilość resiny.

Wskazówki hodowlane. Zalecamy stosowanie technik LST, aby umożliwić głębsze wnikanie światła, co skutkuje wyższymi
plonami i przepływem powietrza między pąkami, ponieważ pomimo tego, że jest dość odporna, nadal jest rośliną i nie chcesz,
aby pleśń dostała się do twoich pąków. Ta odmiana jest idealna dla początkujących hodowców, ponieważ nie wymaga wiele
pielęgnacji ani niczego dodatkowego, ale pamiętaj o prawidłowym karmieniu i dobrej jakości składnikach odżywczych, w ten
sposób gwarantujesz, że pąki utuczą się tak jak powinny, a Twoja roślina nie ucierpi na żaden niedobór składników
odżywczych. Zaleca się spłukiwanie rośliny w ostatnich tygodniach kwitnienia, aby wzmocnić aromat i zachęcić do pojawienia
się wyjątkowych kolorów.

Smak. Możesz spodziewać się ogólnie słodkiej mieszanki terpenów z owocowymi nutami i silnym waniliowym smakiem, który
zakrywa całe usta. Ta wyjątkowa mieszanka terpenów zapewnia bardziej wyraźne ziemiste tło, które zmiękcza dym podczas
wdechu, a podczas wydechu powoli wyraża bardziej pikantne i kwaśne nuty, z ziemistą słodką wanilią, która jest najbardziej
zauważalnym smakiem.

Typ: Sativa 40%/Indica 60%
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THC: Do 26%
CBD: 1%
Smak: Ziemny, Słodkie, Vanilja
Plon Indoor: 450 – 550 gr/m2
Plon Outdoor: 60 – 160 gr/plant
Wysokość: 70 – 120 cm
Czas kwitnienia: 9-10 tygodni

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
100szt. - 2655zł
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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